

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5136-100-101		RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDI..				Saldo inicial :	14,912.96
01/Feb/2021	Diario	29	PAGO DE LONAS INFORMATI..	F-18523	904.80		15,817.76
01/Feb/2021	Diario	29	PAGO DE LONAS INFORMATI..	F-18617	464.00		16,281.76
01/Feb/2021	Diario	29	PAGO DE LONAS INFORMATI..	F-18647	1,597.32		17,879.08
03/Feb/2021	Egresos	4	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589542	3,500.00		21,379.08
03/Feb/2021	Egresos	5	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589540	3,500.00		24,879.08
04/Feb/2021	Egresos	13	PAGO DE PUBLICIDAD EN FA..	OP-408712	503.00		25,382.08
04/Feb/2021	Egresos	13	PAGO DE PUBLICIDAD EN FA..	OP-408715	600.00		25,982.08
04/Feb/2021	Egresos	13	PAGO DE PUBLICIDAD EN FA..	OP-408713	600.00		26,582.08
04/Feb/2021	Egresos	13	PAGO DE PUBLICIDAD EN FA..	OP-408711	65.00		26,647.08
12/Feb/2021	Diario	19	PAGO DE TRANSMISIÓN DE P..	F-2069	1,740.00		28,387.08
17/Feb/2021	Egresos	52	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589492	3,500.00		31,887.08
17/Feb/2021	Egresos	53	PAGO DE SERVICIO DE PROM..	OP-589491	3,500.00		35,387.08
23/Feb/2021	Diario	88	PAGO DE PERIFONEO PARA ..	F-DA6E	464.00		35,851.08
				Total:	20,938.12	0.00	35,851.08
Total:					20,938.12	0.00	35,851.08